A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 10:51:28.
Código verificador: 2EC11C

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia

Registro de Preços Eletrônico - 018/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de elaboração independente de proposta Declaro que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de
16 de setembro de 2009

Declaração de enquadramento ME/EPP Declaro que cumpro os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a
usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Transporte de Profissionais da Educação: Rota - Cidade/Sítio Cajueiro, Assentamento João da
Cruz/Cidade. Ida e volta. Transporte: Veículo tipo van com capacidade mínima de 15 (quinze) e
máxima de 20 (vinte) lugares, com até 05 (cinco) anos de uso, equipado com ar condicionado, e em
conformidades com as normas técnicas estabelecidas pelo CONTRAN.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

U C FRANCA DE
SOUZA LTDA

24.054.537/0001-
00

04/06/2022 -
21:35:32

SPRINTER/2019 MERCEDES
BENZ

21.120 6,35 R$ 134.112,00 Sim

ENGEPRO
CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

34.200.213/0001-
89

06/06/2022 -
11:13:06

DUCATO OU
SIMILAR

FIAT 21.120 7,15 R$ 151.008,00 Sim

N & T CONSTRUCOES
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

11.512.339/0001-
93

06/06/2022 -
14:25:59

ducato/ similar fiat/similar 21.120 7,15 R$ 151.008,00 Sim

LP COMERCIO
VAREJISTA DE PECAS
E SERVICOS DE
LOCACOES EIRELI

18.800.902/0001-
78

14/06/2022 -
10:28:05

FIAT DUCATO Fiat 21.120 6,70 R$ 141.504,00 Sim

JHM LOCACOES E
SERVICOS EIRELI

34.681.564/0001-
59

13/06/2022 -
16:44:32

sprinter van 2.2 cdi
515 , 2018

Mercedes Benz 21.120 7,00 R$ 147.840,00 Sim

F. G. ARAUJO DE
MELO EIRELI

17.541.417/0001-
64

13/06/2022 -
22:11:33

M POLO TORINO MERCEBEZ BENZ 21.120 7,10 R$ 149.952,00 Sim

GARRA
EMPREENDIMENTOS
E LOCACOES DE
VEICULOS EIRELI

33.618.111/0001-
15

14/06/2022 -
08:03:21

Citroen, jumper Citroen, jumper 21.120 7,00 R$ 147.840,00 Sim

R A DA MOTA EIRELI 23.435.950/0001-
44

14/06/2022 -
08:37:01

Citroen, jumper Citroen, jumper 21.120 7,00 R$ 147.840,00 Sim

MACEDO DE
OLIVEIRA EVENTOS,
SERVICOS E
LOCACAO DE
VEICULOS EIRELI

20.737.267/0001-
73

14/06/2022 -
08:48:37

DUCATO FIAT 21.120 7,15 R$ 151.008,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

GARRA EMPREENDIMENTOS E LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 33.618.111/0001-15 60 dias

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 20.737.267/0001-73 60 dias

LP COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E SERVICOS DE LOCACOES EIRELI 18.800.902/0001-78 60 dias

F. G. ARAUJO DE MELO EIRELI 17.541.417/0001-64 60 dias

ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 34.200.213/0001-89 60 dias

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 10:51:28.
Código verificador: 2EC11C

Página 2 de 2

N & T CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI 11.512.339/0001-93 60 dias

JHM LOCACOES E SERVICOS EIRELI 34.681.564/0001-59 60 dias

R A DA MOTA EIRELI 23.435.950/0001-44 60 dias

U C FRANCA DE SOUZA LTDA 24.054.537/0001-00 60 dias

Fornecedores divulgados.

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros

Pregoeiro

Alex Silva de Azevêdo

Apoio

Arthur Jazo Germano de Medeiros

Apoio